

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKU MALIARSKÝCH A NATIERAČSKÝCH PRÁČ

Číslo: 234/Mal.práce /2019/PTU

uzavretá podľa ustanovení § 409 zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (Obchodný zákonník) a ustanovení zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Rámcová dohoda“) medzi nasledovnými zmluvnými stranami:

Článok I Zmluvné strany

1.1 Objednávajúci:

Sídlo:
Zastúpený :
Osoby oprávnené konať
vo veciach zmluvných:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
Tel / e-mail:

Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov
so zdravotným postihnutím

ul. Mokrohájska 1 , 842 40 Bratislava
PhDr. Dušan P i r š e l - riaditeľ

Ing. Vlastimír H u l v a n - vedúci PTÚ
00603457
2020919153
Štátna pokladnica BA
02/54131883, 0911 474 004
e-mail: vlasto.hulvan@iprba.sk

(ďalej len „Objednávajúci“)

a

1.2 Dodávajúci:

vo veciach technických
a zmluvných
IČO:
DIČ :
IČ DPH:
Registrácia:
Tel./ e-mail
(ďalej len “Dodávajúci“)

Pavol Brondoš –BV Stav
Pavol Brondoš, Janka Alexyho 1/A, 841 01 Bratislava

22661166
1020196408
SK1020196408

+421903221107 / pavolbrondos@zoznam.sk

(spolu aj ako „zmluvné strany“)

Článok II Preambula

- 1 Táto Rámcovej dohoda sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania vykonaného podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávajúci na obstaranie predmetu tejto Rámcovej dohody použil postup zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona o verejnom obstarávaní.

Článok III Predmet Rámcovej dohody

- 1 Predmetom tejto Rámcovej dohody je záväzok Dodávajúceho dodať Objednávajúcemu na základe jeho konkrétnej objednávky maliarske a natieračské práce ocenené v cenách uvedených v Prílohe č. 1 a 2 tejto Rámcovej dohody (ďalej len „maliarske a natieračské práce“). Dodávajúci bude realizovať maliarske a natieračské práce podľa potreby objednávateľa na základe vystavenej objednávky a za podmienok uvedených v tejto Rámcovej dohode (ďalej len „predmet dohody“).
- 2 Dodávajúci sa zaväzuje Objednávajúcim objednané maliarske a natieračské práce zhotoviť a odovzdať a Objednávajúci sa zaväzuje dielo prevziať a zaplatiť Dodávajúcemu dohodnutú cenu.
- 3 Dodávajúci zabezpečí maliarske a natieračské práce vlastným technickým vybavením a personálnym zabezpečením, alebo technickým vybavením a personálnym zabezpečením inej osoby bez ohľadu na ich právny vzťah.
- 4 Dodávajúci dodá len materiály ktoré vyhovujú platným normám SR a odpovedajú požadovanému štandardu.
- 5 Súčasťou dodávky je aj vyčistenie priestorov po dodaní maliarskych a natieračských prác, odvoz a likvidácia stavebného odpadu.
- 6 Všetky náklady spojené s dodávkou maliarskych a natieračských práce v mieste plnenia znáša Dodávajúci.

Článok IV Dodacie podmienky

- 1 Dodávajúci na základe požiadania objednávajúceho na realizáciu maliarskych, alebo natieračských prác uskutoční obhliadku pracoviska a požadované práce ocení cenami, ktoré tvoria prílohu č. 1 a 2 tejto Rámcovej dohody. Samotné maliarske a natieračské práce prevedie až na základe písomnej objednávky Objednávajúceho doručenej prostredníctvom: e-mailu doručeného na e-mailovú adresu kontaktnej osoby Dodávajúceho uvedenú v záhlaví tejto Rámcovej dohody.
(ďalej len „Objednávka“).
- 2 Objednávka Objednávajúceho sa považuje za záväznú pre obe zmluvné strany ak nie je vystavená v rozpore s touto Rámcovou dohodou.
- 3 Objednávka sa považuje za doručení a za záväznú momentom jej odoslania Dodávajúcemu e-mailom na adresu Dodávajúceho, uvedenú v záhlaví tejto Rámcovej dohody.
- 4 V prípade, že objednávka neobsahuje náležitosti stanovené v tejto Rámcovej dohode, je Dodávajúci povinný bezodkladne upozorniť na túto skutočnosť Objednávajúceho prostredníctvom e-mailu na adresu kontaktnej osoby uvedenú v záhlaví tejto Rámcovej dohody.
- 5 Objednávka musí obsahovať: označenie Dodávajúceho a Objednávajúceho, uvedenie druhu, ceny a času uskutočnenia prác, ktoré majú byť dodané a sú špecifikované v prílohe objednávky (v rozpočte), odvolávku, že objednávka je vystavená na základe tejto Rámcovej dohody, a dátum objednávky.

- 6 Doručením objednávky Dodávajúcemu, ktorá neodporuje tejto Rámcovej dohode, sa objednávka považuje za uzavretú.
- 7 Dodávajúci sa zaväzuje po doručení objednávky nastúpiť na realizáciu objednaných prác najneskôr do piatich pracovných dní.
- 8 Miestom výkonu práce pri všetkých objednávkach bude: Inštitútu pre pracovnú rehabilitáciu občanov so zdravotným postihnutím a objekty v jeho správe, Mokrohájska 1, 842 40 Bratislava 4.
- 9 Rozsah prác z celkového množstva, ako i termín prevedenia prác bude upresňovaný objednávkami zo strany objednávajúceho tak, aby bola zabezpečená včasná a kvalitná údržba spravovaných objektov.
- 10 Dodávajúci je povinný vykonať objednané práce v požadovanom rozsahu a kvalite.
- 11 Objednávajúci je oprávnený odmietnuť prevzatie vykonaných prác v prípade, že dodané práce nezodpovedajú požadovanej kvalite, alebo sa nezhodujú s objednávkou Objednávajúceho.
- 12 Objednávajúci sa zaväzuje potvrdiť prevzatie dodaných prác podpisom osoby oprávnenej za neho konať na súpise vykonaných prác, ktorý predloží Dodávajúci pri odovzdávaní prác. Podpisom súpisu vykonaných prác sa prevedené práce považujú za prevzaté.
- 13 Počas platnosti Rámcovej dohody, dodávajúci nie je oprávnený svoje dodávateľské práva na Predmet rámcovej dohody, ktoré mu vyplývajú zo zmluvného vzťahu uzavretého na základe výsledku verejného obstarávania s Objednávajúcim, preniesť alebo postúpiť na iného Dodávajúceho.

Článok V

Cena a platobné podmienky

- 1 Cena bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
- 2 Ocenené jednotlivé druhy prác sú uvedené v Prílohe č. 1 a 2 Rámcovej dohody, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť dohody. Maximálna cena Rámcovej dohody je 19 434,02 € bez DPH 23 320,82 € s DPH.
- 3 Cena jednotlivých prác je pre Objednávajúceho konečná a zahŕňa v sebe aj daň z pridanej hodnoty, dopravné náklady, presuny hmôt, odvoz a likvidáciu odpadu. V prípade zmeny sadzby DPH počas trvania rámcovej dohody bude cena upravená dodatkom.
- 4 Objednávajúci neposkytuje preddavok alebo zálohu na plnenie dohody.
- 5 V prípade, že Dodávajúci nevie dodať Objednávateľovi požadované práce, alebo nie je schopný dodať požadované práce za ceny uvedené v prílohe č. 1 a 2, ktoré tvoria súčasť tejto Rámcovej dohody, je Objednávateľ oprávnený vypovedať túto Rámcovú dohodu.

- 6 Objednávajúci uhradí cenu za dodanie požadovaných prác prevodným príkazom prostredníctvom finančného ústavu na základe vystavenej faktúry Dodávajúcim na číslo účtu v nej uvedené.
- 7 Faktúry vystavené Dodávajúcim musia obsahovať všetky náležitosti v súlade s príslušnými právnymi predpismi. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti daňového dokladu, resp. budú v nej uvedené nesprávne alebo neúplné údaje, je Objednávajúci oprávnený túto faktúru vrátiť Dodávajúcemu na doplnenie/opravu. V takomto prípade nová lehota splatnosti faktúry začne plynúť až doručením opravenej, resp. doplnenej faktúry Objednávajúcemu.
- 8 Predávajúci bude vystavené faktúry doručovať Objednávajúcemu poštou, alebo osobne do podateľne IPR.
- 9 Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry Objednávajúcemu. Za uhradenú sa faktúra považuje v momente odpísania platby z bankového účtu Objednávajúceho.

Článok VI

Doba trvania Rámcovej dohody

- 1 Rámcová dohoda sa uzatvára do 31.12.2020, ale najviac v dohodnutom finančnom rozsahu uvedenom v článku V bod 2 tejto Rámcovej dohody.
- 2 Táto Rámcová dohoda zaniká:
 - a) uplynutím doby alebo prekročením finančného rozsahu podľa predchádzajúceho bodu tejto Rámcovej dohody, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr
 - b) písomnou dohodou Zmluvných strán,
 - c) výpoveďou s 2-mesačnou výpovednou lehotou bez udania dôvodu,
 - d) výpoveďou s 15-dňovou výpovednou lehotou z dôvodu podstatného porušenia ustanovení tejto Rámcovej dohody ktoroukoľvek zo zmluvných strán,
 - e) odstúpením od Rámcovej dohody v prípade podstatného porušenia Rámcovej dohody.
- 3 Za podstatné porušenie tejto Rámcovej dohody zo strany Objednávajúceho sa považuje neuhradenie faktúry po uplynutí doby dlhšej ako 30 dní odo dňa jej splatnosti.
- 4 Za podstatné porušenie tejto Rámcovej dohody zo strany Dodávajúceho sa považuje porušenie:
 - a) čl. IV bod 7 a13 tejto Rámcovej dohody a/alebo
 - d) čl. V bod 5 tejto Rámcovej dohody
- 5 Výpovedná lehota podľa bodu 2 písm. c) tejto Rámcovej dohody začína prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane. Výpovedná lehota bodu 2 písm. d) tejto Rámcovej dohody začína plynúť dňom nasledujúcim po dni doručenia výpovede druhej zmluvnej strane.

Článok VII

Zodpovednosť za vady a záruka

- 1 Dodávajúci sa zaväzuje Objednávajúcemu dodať požadované práce v množstve a v kvalite v súlade s touto Rámcovou dohodou a objednávkou Objednávajúceho.

- 2 Nebezpečenstvo škody na prevedených prácach prechádza na Objednávajúceho momentom prevzatia prác od Dodávajúceho.
- 3 Dodávajúci poskytuje na prevedené práce záruku v dĺžke 12 mesiacov.
- 4 Vady prevedených prác (napr. praskliny, olupovanie maľby, hrdzavenie podkladu.) reklamuje Objednávajúci ihneď ako ich zistí, bez zbytočného odkladu.
- 5 Dodávajúci je povinný do 14 dní odo dňa prijatia reklamácie doručiť písomne svoje stanovisko Objednáváčemu.
- 6 V prípade, že reklamácia je oprávnená, má Objednávajúci nárok na odstránenie zistených väd bezodplatne v čo najkratšom možnom termíne, najneskôr do 10 pracovných dní.

Článok VIII Zmluvné pokuty a sankcie

- 1 V prípade omeškania Dodávajúceho so zahájením požadovaných prác, alebo v prípade nedodržania dohodnutého termínu ukončenia objednaných prác má Objednávajúci právo na uplatnenie zmluvnej pokuty vo výške 0,1 % za každý deň omeškania z hodnoty objednaných prác.
- 2 V prípade, že Objednávajúci neuhradí Dodáváčemu faktúru v stanovenej lehote, dostáva sa do omeškania a je povinný zaplatiť Dodáváčemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej ceny, a to za každý týždeň omeškania pokiaľ si tento nárok Dodávajúci voči Objednáváčemu písomne uplatní.
- 3 V prípade omeškania Dodávajúceho s vybavením reklamácie, má Objednávajúci právo na uplatnenie zmluvnej pokuty vo výške 0,1 % za každý deň omeškania z celkovej ceny vadných prác.

Článok IX Spoločné a záverečné ustanovenia

- 1 Táto Rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 2 Zmluvné strany vyhlasujú, že v čase uzavretia Rámcovej dohody im nie sú známe žiadne okolnosti, ktoré by bránili, alebo vylučovali uzavretie tejto Rámcovej dohody, resp. ktoré by mohli byť vážnou prekážkou k plneniu predmetu Rámcovej dohody.
- 3 Právne vzťahy Rámcovou dohodou výslovne neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 4 Rámcovej dohoda môže byť doplnená alebo zmenená len písomnými dodatkami k Rámcovej dohode, podpísanými obidvoma zmluvnými stranami.

- 5 Pokiaľ akékoľvek z ustanovení tejto Rámcovej dohody je alebo sa stane neplatným, protiprávnym alebo neúčinným, zaväzujú sa zmluvné strany toto ustanovenie bezodkladne nahradiť ustanovením novým, ktorého zmysel sa bude čo možno najviac blížiť zmyslu a hospodárskemu účelu nahradzovaného ustanovenia tak, že by bolo možné predpokladať, že by ho strany boli použili, keby vedeli o neplatnosti, protiprávnosti alebo neúčinnosti ustanovenia nahradzovaného. Neplatnosť, protiprávnosť alebo neúčinnosť ustanovenia Rámcovej dohody sa nebude dotýkať ostatných ustanovení tejto Rámcovej dohody, pričom táto Rámcová dohoda sa bude vykladať tak, ako keby v nej nebolo neplatné, protiprávne alebo neúčinné ustanovenia nikdy obsiahnuté.
- 6 Zmluvné strany sa dohodli, že všetky písomnosti súvisiace s touto Rámcovou dohodou si budú doručovať na adresy uvedené v záhlaví tejto Rámcovej dohody. Písomnosť sa považuje za doručенú aj dňom, kedy sa vrátila odosielajúcej zmluvnej strane ako nedoručená.
- 7 Akúkoľvek zmenu adresy na doručovanie, ako aj ostatných kontaktných údajov (napr. číslo účtu, e-mailovej adresy) je zmluvná strana, u ktorej k zmene došlo, povinná bezodkladne písomne oznámiť druhej zmluvnej strane spolu s uvedením nového kontaktného údaje, najmä novej adresy pre doručovanie, nového čísla účtu, prípadne novej e-mailovej adresy.
- 8 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Rámcovej dohody je:
Príloha číslo 1 – Súpis maliarskych prác
Príloha číslo 2 - Súpis natieračských prác
- 9 Rámcová dohoda je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, každá zmluvná strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 10 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Rámcovú dohodu prečítali, obsahu, ktorý považujú za určitý a zrozumiteľný, porozumeli a tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, na dôkaz čoho pripájajú svoje podpisy.

Dňa: 17.12.2019
Za Objednávajúceho:

Dňa: 17.12.2019
Za Dodávajúceho:

O	P	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	J. cena v EUR s DPH	Cena v EUR s DPH
		PRÍLOHA č. 1	SÚPIS MALIARSKYCH PRÁČ						
		784	Dokončovacie práce - maľby				16 645,940		19 975,12
1		784401801	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m	m2	80,000	0,400	32,000	0,48	38,40
2		784401803	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením na schodisku výšky do 3,80 m	m2	5,000	0,450	2,250	0,54	2,70
3		784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	90,000	0,800	72,000	0,96	86,40
4		784402803	Odstránenie malieb oškrabaním na schodisku výšky do 3,80 m	m2	10,000	0,900	9,000	1,08	10,80
5		784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	500,000	0,250	125,000	0,3	150,00
6		784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 000,000	0,700	700,000	0,84	840,00
7		784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	200,000	1,150	230,000	1,38	276,00
8		784410122	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov na schodisku výšky do 3,80 m	m2	50,000	1,250	62,500	1,5	75,00
9		784410620	Vyrovnanie trhlín a nerovností na hrubozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	200,000	0,200	40,000	0,24	48,00
10		784410621	Vyrovnanie trhlín a nerovností na hrubozrnných povrchoch na schodisku výšky do 3,80 m	m2	40,000	0,250	10,000	0,3	12,00
11		784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 000,000	0,600	600,000	72	720,00
12		784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 000,000	0,850	850,000	1,02	1 020,00
13		784430301	Vyhľadanie spojov akrylátovým tmelom jednonásobné do výšky 3.80 m	m	120,000	0,300	36,000	0,36	43,20
14		784430303	Vyhľadanie spojov akrylátovým tmelom dvojnásobné do výšky 3.80 m	m	120,000	0,600	72,000	0,72	86,40
15		784430910	Oprava, maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 100,000	2,900	6 090,000	3,48	7 308,00
16		784430912	Oprava, maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	200,000	3,050	610,000	3,66	732,00
17		784430930	Oprava, maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	100,000	2,200	220,000	2,64	264,00
18		784430932	Oprava, maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	20,000	2,300	46,000	2,76	55,20
19		784452251	Maľby z maliarskych zmesí, umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	100,000	2,950	295,000	3,54	354,00
20		784452253	Maľby z maliarskych zmesí, umývateľný interiérový náter (IKS) na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	100,000	3,500	350,000	4,2	420,00

21	784471111	Bandážovanie styčných spojov šírky do 0,10 m do výšky 3,80 m	m	120,000	5,000	252,000	2,52	302,40
22	784472111	Bandážovanie dilatačných škár šírky do 0,25 m do výšky 3,80 m	m	30,000	4,400	132,000	5,28	158,40
23	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	100,000	5,950	595,000	7,14	714,00
24	784481011	Stierka stien na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	100,000	6,650	665,000	7,98	798,00
25	784481012	Stierka stien na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	40,000	6,250	250,000	7,5	300,00
26	784481013	Stierka stien na podklad hrubozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	20,000	6,800	136,000	8,16	163,20
27	784481110	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	50,000	6,450	322,500	7,74	387,00
28	784481111	Stierka stropov na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	30,000	7,800	234,000	9,36	280,80
29	784481112	Stierka stropov na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	10,000	6,950	69,500	8,34	83,40
30	784481113	Stierka stropov na podklad hrubozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	10,000	7,950	79,500	9,54	95,40
31	784481410	Stierka pilierov a stíпов na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	20,000	7,000	140,000	8,4	168,00
32	784481411	Stierka pilierov a stíпов na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	20,000	8,700	174,000	10,44	208,80
33	784482910	Oprava stierky stien v rozsahu 10 % výšky do 3,80 m	m2	100,000	0,600	60,000	0,72	72,00
34	784482911	Oprava stierky stien v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	100,000	1,800	180,000	2,16	216,00
35	784482912	Oprava stierky stien na schodisku v rozsahu 10 % výšky do 3,80 m	m2	20,000	0,750	15,000	0,9	18,00
36	784482913	Oprava stierky stien na schodisku v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	20,000	1,950	39,000	2,34	46,80
37	784483910	Oprava stierky stropov v rozsahu 10 % výšky do 3,80 m	m2	20,000	0,700	14,000	0,84	16,80
38	784483911	Oprava stierky stropov v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	20,000	2,200	44,000	2,64	52,80
39	784483913	Oprava stierky stropov schodisku v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	20,000	2,050	41,000	2,46	49,20
40	784483970	Oprava stierky klenieb pilierov a stíпов v rozsahu 10 % výšky do 3,80 m	m2	60,000	0,750	45,000	0,9	54,00
41	784483971	Oprava stierky pilierov a stíпов v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	50,000	2,550	127,500	3,06	153,00
42	784492100	Ostatné maliarske práce výšky do 5, 00 m linkovanie	m	100,000	0,300	30,000	0,36	36,00
43	784495901	Izolovanie 1x celulóznymi alebo syntet. farbami na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	60,000	2,200	132,000	2,64	158,40
44	784495902	Izolovanie 1x celulóznymi alebo syntet. farbami na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	60,000	2,200	132,000	2,64	158,40
45	784496600	Maľby protiplesňovou farbou dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad do výšky 5, 00 m	m2	200,000	1,400	280,000	1,68	336,00
46	784496601	Maľby protiplesňovou farbou dvojnásobné ručne nanášané na hrubozrnný podklad do výšky 5, 00 m	m2	200,000	1,500	300,000	1,8	360,00
47	784498911	Vyhľadanie maliarskou sadrou jednonásobné v miestnosti alebo na schodisku do 3,80 m	m2	85,000	1,350	114,750	1,62	137,70

48	78449821	Vyhľadanie maliarskou sadrou dvojnásobné v miestnosti alebo na schodisku do 3,80 m	m2	80,000	2,700	216,000	3,24	259,20
49		Presun hmôt pre maliarske práce + odvoz a likvidácia odpadu	%	9,000	152,715	1 374,440	183,258	1 649,32

Cena maliarskych prác a dodávok bez DOH 16 646.-€
Cena maliarskych prác a dodávok s DPH 19 975.-€

Vypracoval: Pavol Brondoš
V Bratislave 14.11.2019

O	P	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	J. cena v EUR s DPH	Cena v EUR s DPH
		PRÍLOHA č. 2	Záväzné jednotkové ceny - nátery						
1	783		Dokončovacie práce - nátery				2 788,089		3345,7068
2	783101811		Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií akýmkoľvek spôsobom	m2	10,000	0,700	7,000	0,84	8,4
3	783214900		Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. olejové jednonásobné s 1x emailovaním - 70µm	m2	10,000	4,700	47,000	5,64	56,4
4	783224902		Oprava náterov kov.stav.doplňk.konstr. i syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné 1x s emailov. - 70µm	m2	15,000	4,950	74,250	5,94	89,1
5	783312220		Oprava náterov vykur.telies olejové oceľových, alebo liatinových radiátorov článkových dvojnás. 1x email	m2	30,000	5,700	171,000	6,84	205,2
6	783323230		Oprava náterov vykur.telies syntetické oceľ. radiátorov doskových dvojnás. 1x s emailovaním	m2	10,000	4,900	49,000	5,88	58,8
8	783391111		Oprava náterov vykur.telies farbou riediteľnou vodou, akryátovou, oceľových, alebo liatinových radiátorov článkových	m2	40,000	6,200	248,000	7,44	297,6
9	783411210		Oprava náterov kovových armatúr olejové do DN 100 mm	ks	40,000	3,800	152,000	4,56	182,4
11	783414140		Oprava náterov kovového potrubia olejové do DN 50 mm	m	120,000	1,350	162,000	1,62	194,4
14	783521000		Oprava náterov klamp.konstr.syntet. na vzduchu schnúce	m2	30,000	3,900	117,000	4,68	140,4
15	783601811		Odstránenie starých náterov zo stolár. výrobkov oškrabaním s obrúsením, okien, portálov a výkladov	m2	5,000	0,600	3,000	0,72	3,6
16	783601813		Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, dverí a zárubní	m2	20,000	1,550	31,000	1,86	37,2
18	783602823		Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov opálením s obrúsením, dverí a zárubní	m2	10,000	6,200	62,000	7,44	74,4
19	783612900		Oprava náterov stolár.výrobkov olejové farby bielej dvojnásobné	m2	20,000	5,700	114,000	6,84	136,8
20	783622920		Oprava náterov stolár.výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s plným tmelením	m2	15,000	7,850	117,750	9,42	141,3
21	783626200		Oprava náterov stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	40,000	4,400	176,000	5,28	211,2
22	783671102		Oprava náterov stolárskych výrobkov polyuretánové 2x lakovaním	m2	30,000	7,450	223,500	8,94	268,2
24	783801812		Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	50,000	1,150	57,500	1,38	69
25	783811930		Oprava náterov olejových farby bielej dvojnásobné 1x s email.a 1x plným tmelením-omietky stropov	m2	50,000	9,700	485,000	11,64	582
26	783812930		Oprava náterov olejových farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	10,000	8,400	84,000	10,08	100,8

